UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2021

V/v hoạt động vận tải hành

khách công cộng bằng xe buýt

tuyến số 3 và tuyến xe buýt

nhanh số 13.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 3251/TTr-SGTVT ngày

12/7/2021 của Sở Giao thông Vận tải về việc tạm dừng hoạt động tuyến xe buýt

số 3 và tuyến xe buýt nhanh số 13 của Công ty Cổ phần cơ khí ô tô 19/5. Sau khi

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu tiếp tục duy trì hoạt động tuyến xe buýt số 3 và tuyến xe buýt

nhanh số 13 (điểm đầu: Phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hoá; điểm cuối:

thôn Ngọc Sơn, xã Hải Thượng, thị xã Nghi Sơn) của Công ty Cổ phần cơ khí ô

tô 19/5 để đảm bảo thực hiện “mục tiêu kép” theo đúng chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Giao Sở Giao thông Vận tải tiếp tục nắm bắt, cập nhật tình hình diễn

biến dịch Covid-19 để tham mưu công tác tổ chức hoạt động vận tải liên tỉnh, nội

tỉnh, bảo đảm thực hiện “mục tiêu kép”, là vừa thực hiện tốt công tác phòng,

chống dịch Covid-19 có hiệu quả, đồng thời không làm ảnh hưởng đến hoạt động

sản xuất kinh doanh và nhu cầu đi lại của người dân; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh những vấn về vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (V)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-18T23:33:40+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T14:07:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T14:07:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T16:08:52+0700